
РАСПИСАНИЕ ЛЕКЦИЙ СТУДЕНТОВ  4 - ГО КУРСА 1-ГО МЕДИЦИНСКОГО ФАКУЛЬТЕТА 
СПЕЦИАЛЬНОСТИ 31.05.01 ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО 

НА 1-ОЕ ПОЛУГОДИЕ 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА (7 СЕМЕСТР) 
 

ДЕНЬ НЕДЕЛИ, 
ДАТА 

ВРЕМЯ ДИСЦИПЛИНА ЛЕКТОР АУДИТОРИЯ АДРЕС 

ПОНЕДЕЛЬНИК 
(02.09) 

 
08.00 – 09.30 

 
ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ТЕРАПИЯ 

 
Проф. Ушаков А.В. 

 
№ 1 

 
б. Ленина 5/7, корп. 7 

09.50 – 11.20 ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ТЕРАПИЯ Проф. Ушаков А.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

11.30 – 13.00 МЕДИЦИНСКАЯ РЕАБИЛИТАЦИЯ Проф. Мороз Г.А. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

13.20 – 14.50 МЕДИЦИНСКАЯ РЕАБИЛИТАЦИЯ Проф. Мороз Г.А. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

15.00 – 16.30 
 

ОФТАЛЬМОЛОГИЯ 
 

Проф. Иванова Н.В. 
 

№ 1 
 

б. Ленина 5/7, корп. 7 
 

ВТОРНИК 
(03.09) 

 
08.00 – 09.30 

 
МЕДИЦИНСКАЯ РЕАБИЛИТАЦИЯ 

 
Доц. Пономарёв В.А. 

 
№ 1 

 
б. Ленина 5/7, корп. 7 

09.50 – 11.20 МЕДИЦИНСКАЯ РЕАБИЛИТАЦИЯ Проф. Минина Е.Н. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

11.30 – 13.00 ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ТЕРАПИЯ Проф. Легконогов А.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

13.20 – 14.50 ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ТЕРАПИЯ Проф. Ушаков А.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

15.00 – 16.30 ОФТАЛЬМОЛОГИЯ Проф. Иванова Н.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

16.40 – 18.10 
 

    

СРЕДА 
(04.09) 

 
08.00 – 09.30 

 
ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ТЕРАПИЯ 

 
Доц. Горянская И.Я. 

 
№ 1 

 
б. Ленина 5/7, корп. 7 

09.50 – 11.20 ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ТЕРАПИЯ Доц. Содатова О.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

11.30 – 13.00 ОФТАЛЬМОЛОГИЯ Проф. Иванова Н.В. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

13.20 – 14.50 УРОЛОГИЯ Проф. Клименко П.М. № 1 б. Ленина 5/7, корп. 7 

15.00 – 16.30 
 

    

ЧЕТВЕРГ 
(05.09) 

 
08.00 – 09.30 

 
УРОЛОГИЯ 

 
Проф. Клименко П.М. 

 
Дом культуры 

 
б. Ленина 5/7 

09.50 – 11.20 ОФТАЛЬМОЛОГИЯ Проф. Иванова Н.В. Дом культуры б. Ленина 5/7 

11.30 – 13.00 ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Проф. Гербали О.Ю. Дом культуры б. Ленина 5/7 

13.20 – 14.50 ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Проф. Гербали О.Ю. Дом культуры б. Ленина 5/7 

15.00 – 16.30 
 

    

ПЯТНИЦА 
(06.09) 

 
08.00 – 09.30 

 
ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ 

 
Проф. Гербали О.Ю. 

 
Дом культуры 

 
б. Ленина 5/7 

09.50 – 11.20 ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Проф. Гербали О.Ю. Дом культуры б. Ленина 5/7 

11.30 – 13.00 АКУШЕРСТВО И ГИНЕКОЛОГИЯ Доц. Румянцева З.С. Дом культуры б. Ленина 5/7 

13.20 – 14.50 ДЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Доц. Васильев О.В. Дом культуры б. Ленина 5/7 

15.00 – 16.30 ДЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Доц. Васильев О.В. Дом культуры б. Ленина 5/7 

16.40 – 18.10 
 

    

ПОНЕДЕЛЬНИК 
(09.09) 

 
08.00 – 09.30 

 
АКУШЕРСТВО И ГИНЕКОЛОГИЯ 

 
Доц. Румянцева З.С. 

 
Дом культуры 

 
б. Ленина 5/7 

09.50 – 11.20 АКУШЕРСТВО И ГИНЕКОЛОГИЯ Проф. Баскаков П.Н. Дом культуры б. Ленина 5/7 

11.30 – 13.00 ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Проф. Гербали О.Ю. Дом культуры б. Ленина 5/7 

13.20 – 14.50 ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Проф. Гербали О.Ю. Дом культуры б. Ленина 5/7 

15.00 – 16.30 
 

    

ВТОРНИК 
(10.09) 

 
08.00 – 09.30 

 
ПЕДИАТРИЯ 

        
Проф. Лагунова Н.В. 

 
Дом культуры 

 
б. Ленина 5/7 

09.50 – 11.20 ПЕДИАТРИЯ Доц. Марчукова А.Ю. Дом культуры б. Ленина 5/7 

11.30 – 13.00 АКУШЕРСТВО И ГИНЕКОЛОГИЯ Доц. Миклин О.П. Дом культуры б. Ленина 5/7 

13.20 – 14.50 ДЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Проф. Акмоллаев Д.С. Дом культуры б. Ленина 5/7 

15.00 – 16.30 ДЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Доц. Баснаев У.И. Дом культуры б. Ленина 5/7 

16.40 – 18.10 
 

    

СРЕДА 
(11.09) 

 
08.00 – 09.30 

 
АКУШЕРСТВО И ГИНЕКОЛОГИЯ 

 
Доц. Миклин О.П. 

 
Дом культуры 

 
б. Ленина 5/7 

09.50 – 11.20 АКУШЕРСТВО И ГИНЕКОЛОГИЯ Доц. Румянцева З.С. Дом культуры б. Ленина 5/7 

11.30 – 13.00 ПЕДИАТРИЯ Доц. Семенчук Т.В. Дом культуры б. Ленина 5/7 

13.20 – 14.50 ПЕДИАТРИЯ Доц. Семенчук Т.В. Дом культуры б. Ленина 5/7 

15.00 – 16.30 
 

    

ЧЕТВЕРГ 
(12.09) 

 
08.00 – 09.30 

 
ПЕДИАТРИЯ 

 
Доц. Дивинская В.А. 

 
Дом культуры 

 
б. Ленина 5/7 

09.50 – 11.20 ПЕДИАТРИЯ Доц. Дивинская В.А. Дом культуры б. Ленина 5/7 

11.30 – 13.00 УРОЛОГИЯ Проф. Клименко П.М. Дом культуры б. Ленина 5/7 

13.20 – 14.50 АКУШЕРСТВО И ГИНЕКОЛОГИЯ Доц. Румянцева З.С. Дом культуры б. Ленина 5/7 

15.00 – 16.30 
 

АКУШЕРСТВО И ГИНЕКОЛОГИЯ 
 

Проф. Резниченко Н.А. 
 

Дом культуры 
 

б. Ленина 5/7 
 

ПЯТНИЦА 
(13.09) 

 
08.00 – 09.30 

 
УРОЛОГИЯ 

 
Проф. Клименко П.М. 

 
Дом культуры 

 
б. Ленина 5/7 

09.50 – 11.20 ПЕДИАТРИЯ Доц. Лебедева Т.Н. Дом культуры б. Ленина 5/7 

11.30 – 13.00 ПЕДИАТРИЯ Доц. Лебедева Т.Н. Дом культуры б. Ленина 5/7 

13.20 – 14.50 ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Проф. Гербали О.Ю. Дом культуры б. Ленина 5/7 

15.00 – 16.30 ФАКУЛЬТЕТСКАЯ ХИРУРГИЯ Проф. Гербали О.Ю. Дом культуры б. Ленина 5/7 

16.40 – 18.10 
 

    

 



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ  4 - ГО КУРСА 1-ГО МЕДИЦИНСКОГО ФАКУЛЬТЕТА СПЕЦИАЛЬНОСТИ 31.05.01 ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО 
НА 1-ОЕ ПОЛУГОДИЕ 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА (7 СЕМЕСТР), I ПОТОК 

 
П  Р  А  К  Т  И  Ч  Е  С  К  И  Е         З  А  Н  Я  Т  И  Я        (5 ЧАСОВ В ДЕНЬ, С 12.30 ДО 16.40, ПЕРЕРЫВ 25 МИН.) 

Название дисциплины 

№ г р у п п ы 
 

Л1-с-о-211 
 

Л1-с-о-212 Л1-с-о-213 Л1-с-о-214 Л1-с-о-215 

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 

Акушерство и гинекология, 13 д. 

04.10 – 22.10 
Резниченко Н.А. 

ауд. 9, общежитие 
2, Институт «МА им. 

С.И. 
Георгиевского», 
бульвар Ленина, 

5/7 

04.10 – 22.10 
Баскаков П.Н. 
ауд. 1, ГБУЗ РК 

«СКРД №1» 

04.10 – 22.10 
Дижа М.А. 
ауд. 3, «СП 

Перинатальный 
центр» 

04.10 – 22.10 
Миклин О.П. 

ауд. 3, ГБУЗ РК 
«СКРД №2» 

16.09 – 02.10 
Румянцева З.С. 
ауд. 1, ГБУЗ РК 

«СКРД №2» 

11.12 – 27.12 
Румянцева З.С. 
ауд. 1, ГБУЗ РК 

«СКРД №2» 

11.12 – 27.12 
Миклин О.П. 

ауд. 3, ГБУЗ РК 
«СКРД №2» 

11.12 – 27.12 
Баскаков П.Н. 
ауд. 1, ГБУЗ РК 

«СКРД №1» 

11.12 – 27.12 
Аникин С.С. 

ауд. 2, ГБУЗ РК 
«СКРД №2» 

21.11 – 09.12 
Баскаков П.Н. 
ауд. 1, ГБУЗ РК 

«СКРД №1» 

Детская хирургия, 5 д. 
28.11 – 04.12 

Акмоллаев Э.С. 
28.11 – 04.12 

Акмоллаев Э.С. 
21.11 – 27.11 

Акмоллаев Э.С. 
21.11 – 27.11 

Акмоллаев Э.С. 
20.11 – 26.11 
Олейник А.В. 

25.10 – 31.10 
Шатохин П.Б. 

25.10 – 31.10 
Олейник А.В. 

30.09 – 04.10 
Шатохин П.Б. 

30.09 – 04.10 
Талыбов Р.Р. 

11.10 – 17.10 
Акмоллаев Э.С. 

Медицинская реабилитация, 10 д. 
23.10 – 06.11 

Мороз Г.А. 
№2 

23.10 – 06.11 

Матвеев О.Б. 

№1а 

23.10 – 06.11 
Васильева В.В. 

№301 

23.10 – 06.11 

Пономарев В.А. 

№3 

03.10 – 16.10 
Пономарев В.А. 

№3 

16.09 – 27.09 
Матвеев О.Б. 

№2 

16.09 – 27.09 
Пономарев В.А. 

№3 

27.11 – 10.12 
Васильева В.В. 

№301 

27.11 – 10.12 
Матвеев О.Б. 

№2 

07.11 – 20.11 
Васильева В.В. 

№301 

Офтальмология, 8 д. 

18.12 – 27.12 
Чистякова С.В. 

МОЦ ГБУЗ РКБ им. 
Н.А. Семашко, ул. 

Ленинградская2/17 
Ауд. №1 

18.12 – 27.12 
Ярошева Н.А. 

ГБУЗ РК «СКБ», ул.  
Киевская 142 

05.12 – 16.12 
Чистякова С.В. 

МОЦ ГБУЗ РКБ им. 
Н.А. Семашко, ул. 

Ленинградская2/17 
Ауд. №2 

05.12 – 16.12 
Ляшенко Н.И. 

МОЦ ГБУЗ РКБ им. 
Н.А. Семашко, ул. 

Ленинградская2/17 
Ауд. №1 

27.11 – 06.12 
Ярошева Н.А. 

ГБУЗ РК «СКБ», ул.  
Киевская 142 

15.11 – 26.11 
Чистякова С.В. 

МОЦ ГБУЗ РКБ им. 
Н.А. Семашко, ул. 

Ленинградская2/17 
Ауд. №1 

15.11 – 26.11 
Дергало И.И 
МИ им. С.И. 

Георгиевского, 
корп.4,ауд. № 16 (1) 

15.11 – 26.11 
Ярошева Н.А. 

ГБУЗ РК «СКБ», ул.  
Киевская 142 

15.11 – 26.11 
(08:00 – 12:10) 
Дергало И.И 
МИ им. С.И. 

Георгиевского, 
корп.4,ауд. № 19 

25.10 – 06.11 
(08:00 – 12:10) 
Дергало И.И 
МИ им. С.И. 

Георгиевского, 
корп.4,ауд. № 19 

Педиатрия, 10 д. 
07.11 – 20.11 
Семенчук Т.В. 
Манеж, № 14 

07.11 – 20.11 
Сухарева Г.Э. 
Манеж, № 15 

07.11 – 20.11 
Лебедева О.Д. 

3-я детская б-ца 

07.11 – 20.11 
Лебедева Т.Н.  

РДКБ, № 1 

16.12 – 27.12 
Семенчук Т.В. 
Манеж, № 14 

27.11 – 10.12 
Семенчук Т.В. 
Манеж, № 14 

27.11 – 10.12 
Лебедева О.Д. 

3-я детская б-ца 

16.09 – 27.09 
Семенчук Т.В. 
Манеж, № 14 

16.09 – 27.09 
Жогова О.В. 

РДКБ 

27.09 – 10.10 
Семечук Т.В. 
Манеж, 14 

Урология, 5 д. 

21.11 – 27.11 
(12:30 – 16.40) 
Клименко П.М. 

Павленко 3, № 307 

21.11 – 27.11 
(08:00 – 12:10) 

Симонович А.В. 
Клиника Св. Луки, 

№ 100 

28.11 – 04.12 
(08:00 – 12:10) 

Симонович А.В. 
Клиника Св. Луки, 

№ 100 

28.11 – 04.12 
(08:00 – 12:10) 
Ерёменко С.Н. 

Клиника Св. Луки, 
№ 7 

09.12 – 13.12 
(08:00 – 12:10) 
Клименко П.М. 

Павленко 3, № 307 

30.09 – 04.10 
(12:30 – 16.40) 
Клименко П.М. 

Павленко 3, № 307 

30.09 – 04.10 
(08:00 – 12:10) 

Шимкус С.Э. 
Павленко 3, 

№ 205(1) 

25.10 – 31.10 
(08:00 – 12:10) 
Клименко П.М. 

Павленко 3, № 307 

25.10 – 31.10 
(08:00 – 12:10) 

Симонович А.В. 
Клиника Св. Луки, 

№ 100 

18.10 – 24.10 
(08:00 – 12:10) 
Клименко П.М. 

Павленко 3, № 307 
 

Факультетская терапия, 9 д. 

05.12 – 17.12 
(12.30-16.40) 

Горянская И.Я., 
 РКБ им 

Н.А.Семашко, 
ул.Киевская, 69, 

ауд.2 
(отд.сосудистой 

хирургии) 

05.12 – 17.12 
(12.30-16.40) 

 Кожанова Т.А., 
 РКБ им 

Н.А.Семашко, 
ул.Киевская, 69, 

ауд.1 
(отд.сосудистой 

хирургии) 

17.12 – 27.12 
(12.30-16.40) 

Кара О.П., 
 РКБ им 

Н.А.Семашко, 
ул.Киевская, 69, 

ауд.3 
(отд.сосудистой 

хирургии) 

17.12 – 27.12 
(12.30-16.40) 

Корытько И.Н., 
 ГБУЗРК КРКГВВ 
ул.Гайдара 3-В 

17.10 – 29.10 
(12.30-16.40) 

Кара О.П., 
 РКБ им 

Н.А.Семашко, 
ул.Киевская, 69, 

ауд.3 
(отд.сосудистой 

хирургии) 

01.11 – 14.11 
(12.30-16.40) 

Корытько И.Н., 
 ГБУЗРК КРКГВВ 
ул.Гайдара 3-В 

01.11 – 14.11 
(12.30-16.40) 
Ченцова А.А., 

 РКБ им 
Н.А.Семашко, 

ул.Киевская, 69, 
ауд.3 

(поликлиника СП 
КД) 

01.11 – 14.11 
(12.30-16.40) 

Кара О.П., 
 РКБ им 

Н.А.Семашко, 
ул.Киевская, 69, 

ауд.3 
(отд.сосудистой 

хирургии) 

01.11 – 14.11 
(08.00-12.10) 

Митрушкин Д.И. 
Медицинский 

институт им С.И. 
Георгиевского, 

бульвар Ленина 5/7 

16.09 – 26.09 
(08.00-12.10) 

Горянская И.Я., 
 РКБ им 

Н.А.Семашко, 
ул.Киевская, 69, 

ауд.2 
(отд.сосудистой 

хирургии) 

Факультетская хирургия, 14 д. 

16.09 – 03.10 
Гербали О.Ю. 
Киевская, 142, 
хир/отд  «СКБ» 

16.09 – 03.10 
Джанаева А.Э. 
Киевская, 142, 
хир/отд  «СКБ» 

16.09 – 03.10 
Костырной А.В. 

Гор. Больница №7, 
60 лет октября, 30 

16.09 – 03.10 
Стаценко Н.И. 
МРМЦ (12 км. 
Моск.шоссе) 

30.10 – 19.11 
Стаценко Н.И. 
МРМЦ (12 км. 
Моск.шоссе) 

07.10 – 24.10 
Чемоданов Е.Б. 
МРМЦ (12 км. 
Моск.шоссе) 

07.10 – 24.10 
Изосимов В.В.. 

Киевская, 69,  РКБ. 
Семашко, каб. № 7 

07.10 – 24.10 
Мкртчян А.А. 

Киевская, 69,  РКБ. 
Семашко, каб. № 3 

07.10 – 24.10 
Воровский С.Н. 
Киевская, 142, 
хир/отд  «СКБ» 

10.12 – 27.12 
Костырной А.В. 

Гор. Больница №7, 
60 лет октября, 30 

                                                   
                                                   Примечание:  

Теоретическое обучение: 02.09 – 29.12.2024 г.      праздничный день: 04.11 
Нерабочие праздничные дни, каникулы: 30.12.2024 – 12.01.2025 г. 
Промежуточная аттестация (сессия): 13.01 – 19.01.2025 г. 
Экзамен: факультетская хирургия 
Дифференцированный зачёт: офтальмология, медицинская реабилитация 
 
Детская хирургия: 
Асс.ТАЛЫБОВ Р.Р. – ГБУЗ РК «КРУ ДКБ», 6 этаж кафедра детской хирургии с курсом урологии, учебная комната №5       

Проф. ПРИТУЛО Л.Ф. – ГБУЗ РК «КРУ ДКБ», 6 этаж кафедра детской хирургии с курсом урологии, учебная комната №1                   

Асс. Шатохин П.Б. - ГБУЗ РК «КРУ ДКБ», 6 этаж кафедра детской хирургии с курсом урологии, учебная комната №3 

Асс. АКМОЛЛАЕВ  Э.С. – ГБУЗ РК «КРУ ДКБ», 6 этаж кафедра детской хирургии с курсом урологии, учебная комната №2 

Доц. ОЛЕЙНИК А.В. - ГБУЗ РК «КРУ ДКБ», 6 этаж кафедра детской хирургии с курсом урологии, кабинет зав.кафедрой/завуча 
Медицинская реабилитация: ауд. № 301- спорт. Комплекс. Ауд. № 1а, №2, №3 - в здании манежа корпус №4 

 

ЛИСТ 1 

  



РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ СТУДЕНТОВ  4 - ГО КУРСА 1-ГО МЕДИЦИНСКОГО ФАКУЛЬТЕТА СПЕЦИАЛЬНОСТИ 31.05.01 ЛЕЧЕБНОЕ ДЕЛО 

НА 1-ОЕ ПОЛУГОДИЕ 2024-2025 УЧЕБНОГО ГОДА (7 СЕМЕСТР), II ПОТОК 
 

П  Р  А  К  Т  И  Ч  Е  С  К  И  Е         З  А  Н  Я  Т  И  Я        (5 ЧАСОВ В ДЕНЬ, С 12.30 ДО 16.40, ПЕРЕРЫВ 25 МИН.) 

Название дисциплины 

№ г р у п п ы 

 
Л1-с-о-216 

 
Л1-с-о-217 Л1-с-о-218 Л1-с-о-219 Л1-с-о-2110 

1 2 1 2 1 2 1 2 1 2 

Акушерство и гинекология, 13 д. 

21.11 – 09.12 
Миклин О.П. 

ауд. 3, ГБУЗ РК «СКРД 
№2» 

21.11 – 09.12 
Резниченко Н.А. 

ауд. 9, общежитие 
2, Институт «МА им. 

С.И. 
Георгиевского», 

бульвар Ленина, 5/7 

21.11 – 09.12 
Аникин С.С. 

ауд. 1, ГБУЗ РК 
«СКРД №2» 

30.10 – 18.11 
Румянцева З.С. 
ауд. 1, ГБУЗ РК 

«СКРД №2» 

30.10 – 18.11 
Аникин С.С. 

ауд. 2, ГБУЗ РК 
«СКРД №2» 

30.10 – 18.11 
Дижа М.А. 
ауд. 3, «СП 

Перинатальный 
центр» 

30.10 – 18.11 
Миклин О.П. 

ауд. 3, ГБУЗ РК 
«СКРД №2» 

16.09 – 02.10 
Кучеренко Ю.А. 
ауд. 2, ГБУЗ РК 

«СКРД №2» 
 

16.09 – 02.10 
Миклин О.П. 

ауд. 3, ГБУЗ РК 
«СКРД №2» 

16.09 – 02.10 
Резниченко Н.А. 

ауд. 9, общежитие 
2, Институт «МА им. 

С.И. 
Георгиевского», 
бульвар Ленина, 

5/70 

Детская хирургия, 5 д. 
11.10 – 17.10 

Акмоллаев Э.С. 
09.10 – 15.10 
Шатохин П.Б. 

16.10 – 22.10 
Талыбов Р.Р. 

26.09 – 02.10 
Акмоллаев Э.С. 

26.09 – 02.10 
Акмоллаев Э.С. 

09.12 – 13.12 
Олейник А.В. 

09.12 – 13.12 
Шатохин П.Б. 

09.12 – 13.12 
Акмоллаев Э.С. 

23.12 – 27.12 
 

16.12 – 20.12 
Талыбов Р.Р. 

Медицинская реабилитация, 10 д. 
07.11 – 20.11 
Матвеев О.Б. 

№2 

07.11 – 20.11 

Пономарев В.А. 

№3 

07.11 – 20.11 
Власенко С.В. 

№1а 

16.12 – 27.12 

Васильева В.В. 

№301 

16.12 – 27.12 
Мороз Г.А. 

№2 

16.12 – 27.12 
Матвеев О.Б. 

№1а 

16.12 – 27.12 
Пономарев В.А. 

№3 

03.10 – 16.10 
Матвеева Н.В. 

№1а 

03.10 – 16.10 
Васильева В.В. 

№301 

03.10 – 16.10 
Матвеев О.Б. 

№2 

Офтальмология, 8 д. 

25.10 – 06.11 
Дергало И.И 

МОЦ ГБУЗ РКБ им. 
Н.А. Семашко, ул. 

Ленинградская2/17 
Ауд. № 2 

27.09 – 08.10 
(12:30 – 16:40) 
Ляшенко Н.И. 

МОЦ ГБУЗ РКБ им. 
Н.А. Семашко, ул. 

Ленинградская 2/17 
Ауд. № 1 

16.09 – 25.09 
Чистякова С.В. 

МОЦ ГБУЗ РКБ им. 
Н.А. Семашко, ул. 

Ленинградская 2/17 
Ауд. № 1 

16.09 – 25.09 
Расин О.Г. 

МИ им. С.И. 
Георгиевского, 

корп. 4, ауд. № 18 

16.09 – 25.09 
Ярошева Н.А 

ГБУЗ РК «СКБ», ул.  
Киевская 142 

30.09 – 09.10 
Ярошева Н.А 

ГБУЗ РК «СКБ», ул.  
Киевская 142 

30.09 – 09.10 
Чистякова С.В. 

МИ им. С.И. 
Георгиевского, 

корп. 4, ауд. №16(2) 

17.10 – 28.10 
Ярошева Н.А. 

ГБУЗ РК «СКБ», ул.  
Киевская 142 

17.10 – 28.10 
(08:00 – 12:10) 

Расин О.Г. 
ООО «ОКО ЦЕНТР», 

б. Ленина 9, № 1 

17.10 – 28.10 
Чистякова С.В. 

МОЦ ГБУЗ РКБ им. 
Н.А. Семашко, ул. 

Ленинградская 2/17 
Ауд. №1 

Педиатрия, 10 д. 
27.09 – 10.10 
Сухарева Г.Э. 
Манеж, № 15 

23.10 – 06.11 
Лебедева О.Д. 

3-я детская б-ца 

23.10 – 06.11 
Лебедева Т.Н. 

РДКБ, № 1  

16.10 – 29.10 
Семенчук Т.В. 
Манеж, № 14 

16.10 – 29.10 
Сухарева Г.Э. 
Манеж, № 15 

16.09 – 27.09 
Лебедев Т.Н. 

РДКБ, № 1 

16.09 – 27.09 
Лебедева О.Д. 

3-я детская б-ца 

16.12 – 27.12 
Лебедева  Т.Н. 

РДКБ, № 1 

02.12 – 13.12 
Лебедева Т.Н. 

РДКБ, № 1 

02.12 – 13.12 
Жогова О.В. 

РДКБ 

Урология, 5 д. 

18.10 – 24.10 
(08:00 – 12:10) 
Ерёменко А.Н. 

Клиника Св. Луки, № 
100 

16.10 – 22.10 
(08:00 – 12:10) 

Шимкус С.Э. 
Павленко 3, 

№ 205(1) 

26.09 – 02.10 
(08:00 – 12:10) 
Клименко П.М. 

Павленко 3, № 307 

09.12 – 13.12 
(08:00 – 12:10) 
Ерёменко А.Н. 

Клиника Св. Луки, 
№ 100 

09.12 – 13.12 
(08:00 – 12:10) 
Ерёменко С.Н. 

Клиника Св. Луки, 
№ 7 

10.10 – 16.10 
(08:00 – 12:10) 
Клименко П.М. 

Павленко 3, № 307 

10.10 – 16.10 
(08:00 – 12:10) 
Ерёменко С.Н. 

Клиника Св. Луки, 
№ 7 

02.12 – 06.12 
(12:30 – 16.40) 
Клименко П.М. 

Павленко 3, № 307 

16.12 – 20.12 
(08:00 – 12:10) 
Чабанов В.А. 
Павленко 3, 

№ 304 а 

23.12 – 27.12 
(12:30 – 16.40) 
Клименко П.М. 

Павленко 3, № 307 

Факультетская терапия, 9 д. 

16.09 – 26.09 
(08.00-12.10) 

Кожанова Т.А., 
 РКБ им 

Н.А.Семашко, 
ул.Киевская, 69, 

ауд.1 
(отд.сосудистой 

хирургии) 

16.09 – 26.09 
(08.00-12.10) 

Корытько И.Н., 
 ГБУЗРК КРКГВВ 
ул.Гайдара 3-В 

03.10 – 15.10 
(12.30-16.40) 

Кара О.П., 
 РКБ им 

Н.А.Семашко, 
ул.Киевская, 69, 

ауд.3 
(отд.сосудистой 

хирургии) 

03.10 – 15.10 
(12.30-16.40) 

Корытько И.Н., 
 ГБУЗРК КРКГВВ 
ул.Гайдара 3-В 

03.10 – 15.10 
(12.30-16.40) 
Ченцова А.А., 

 РКБ им 
Н.А.Семашко, 

ул.Киевская, 69, 
ауд.3 

(поликлиника СП 
КД) 

17.10 – 29.10 
(12.30-16.40) 

Кожанова Т.А., 
 РКБ им 

Н.А.Семашко, 
ул.Киевская, 69, 

ауд.1 
(отд.сосудистой 

хирургии) 

17.10 – 29.10 
(12.30-16.40) 

Горянская И.Я., 
 РКБ им 

Н.А.Семашко, 
ул.Киевская, 69, 

ауд.2 
(отд.сосудистой 

хирургии) 

19.11 – 29.11 
(12.30-16.40) 

Кара О.П., 
 РКБ им 

Н.А.Семашко, 
ул.Киевская, 69, 

ауд.3 
(отд.сосудистой 

хирургии) 

19.11 – 29.11 
(12.30-16.40) 

Корытько И.Н., 
 ГБУЗРК КРКГВВ 
ул.Гайдара 3-В 

19.11 – 29.11 
(12.30-16.40) 
Ченцова А.А., 

 РКБ им 
Н.А.Семашко, 

ул.Киевская, 69, 
ауд.3 

(поликлиника СП 
КД) 

Факультетская хирургия, 14 д. 

10.12 – 27.12 
Воровский С.Н. 
Киевская, 142, 
хир/отд  «СКБ» 

10.12 – 27.12 
Гройзик К.Л. 

б. Ленина,5/7, 
корп.7 

10.12 – 27.12 
Потапенков М.А. 

Киевская, 69,  РКБ. 
Семашко, каб. № 3 

19.11 – 06.12 
Чемоданов Е.Б.. 
МРМЦ (12 км. 
Моск.шоссе) 

19.11 – 06.12 
Изосимов В.В.. 

Киевская, 69,  РКБ. 
Семашко, каб. № 7 

19.11 – 06.12 
Гройзик К.Л. 

Б. Ленина,5/7, 
корп.7 

19.11 – 06.12 
Потапенков М.А. 

Киевская, 69,  РКБ. 
Семашко, каб. № 3 

29.10 – 18.11 
Гербали О.Ю. 
Киевская, 142, 
хир/отд  «СКБ» 

29.10 – 18.11 
Джанаева А.Э. 
Киевская, 142, 
хир/отд  «СКБ» 

29.10 – 18.11 
Костырной А.В. 

гор. Больница №7, 
60 лет октября, 30 

                                                                                                     
                                                  Примечание:  

Теоретическое обучение: 02.09 – 29.12.2024 г.      праздничный день: 04.11 
Нерабочие праздничные дни, каникулы: 30.12.2024 – 12.01.2025 г. 
Промежуточная аттестация (сессия): 13.01 – 19.01.2025 г. 
Экзамен: факультетская хирургия 
Дифференцированный зачёт: офтальмология, медицинская реабилитация 
 
Детская хирургия: 
Асс.ТАЛЫБОВ Р.Р. – ГБУЗ РК «КРУ ДКБ», 6 этаж кафедра детской хирургии с курсом урологии, учебная комната №5       

Проф. ПРИТУЛО Л.Ф. – ГБУЗ РК «КРУ ДКБ», 6 этаж кафедра детской хирургии с курсом урологии, учебная комната №1                   

Асс. Шатохин П.Б. - ГБУЗ РК «КРУ ДКБ», 6 этаж кафедра детской хирургии с курсом урологии, учебная комната №3 

Асс. АКМОЛЛАЕВ  Э.С. – ГБУЗ РК «КРУ ДКБ», 6 этаж кафедра детской хирургии с курсом урологии, учебная комната №2 

Доц. ОЛЕЙНИК А.В. - ГБУЗ РК «КРУ ДКБ», 6 этаж кафедра детской хирургии с курсом урологии, кабинет зав.кафедрой/завуча 
Медицинская реабилитация: ауд. № 301- спорт. Комплекс. Ауд. № 1а, №2, №3 - в здании манежа корпус №4 

ЛИСТ 2 


